

泌尿器科

2025.12作成

レジメン名

薬剤名

推奨投与量

施行日

1クール日数

前立腺癌

ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	21日
ドセタキセル・カルボプラチン	ドセタキセル	50mg/m ²	day1	28日
	カルボプラチン	AUC:5	day1	
ジェブタナ	ジェブタナ	25mg/m ²	day1	21日

尿路上皮癌

GC(ゲムシタビン・シスプラチン)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8・15	28日
	シスプラチン	70mg/m ²	day2	
GC(ゲムシタビン・カルボプラチン)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8・15	28日
	カルボプラチン	AUC:5	day1	
split-dose GC(ゲムシタビン・シスプラチン)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8	21日
	シスプラチン	35mg/m ²	day1・8	
オプジーボ+GC(ゲムシタビン・シスプラチン)	オプジーボ	360mg/body	day1	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8	
	シスプラチン	70mg/m ²	day1	
イミフィンジ+GC(ゲムシタビン・シスプラチン) CCr60mL/min以上	イミフィンジ	1500mg/body	day1	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8	
	シスプラチン	70mg/m ²	day1	
イミフィンジ+GC(ゲムシタビン・シスプラチン) CCr60mL/min未満	イミフィンジ	1500mg/body	day1	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8	
	シスプラチン	35mg/m ²	day1・8	
イミフィンジ	イミフィンジ	1500mg/body	day1	28日
dose-dense M-VAC療法	メソトレキセート	30mg/m ²	day1	14日
	ドキソルビシン	30mg/m ²	day2	
	エクザール	3mg/m ²	day2	

GT(パクリタキセル・ゲムシタビン)	シスプラチン	70mg/m ²	day2	28日
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8・15	
	パクリタキセル	200mg/m ²	day1	
ケモラジ	シスプラチン	20mg/body	day1・2・3・4・5・15・16・17・18・19	28日
少量ケモラジ	シスプラチン	5mg/body	day1・2・3・4・5	7日
キイトルーダ	キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
キイトルーダ	キイトルーダ	400mg/body	day1	42日
バベンチオ	バベンチオ	10mg/kg	day1	14日
パドセブ	パドセブ	1.25mg/kgm ²	day1・8・15	21日
オブジーボ	オブジーボ	240mg/body	day1	14日

腎細胞癌

オブジーボ	オブジーボ	240mg/body	day1	14日
オブジーボ	オブジーボ	480mg/body	day1	28日

精巣腫瘍

TC(パクリタキセル・カルボプラチン)	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日
	カルボプラチン	AUC:5	day1	
カルボプラチン単独	カルボプラチン	400mg/m ²	day1	28日

胚細胞腫瘍

BEP療法	シスプラチン	20mg/m ²	day1・2・3・4・5	21日
	ブレオ	30mg/body	day2・9・16	

	エトポシド	100mg/m ²	day1・2・3・4・5	
--	-------	----------------------	--------------	--

陰茎癌

TIP療法	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	28日
	イホマイド	1200mg/m ²	day1・2・3	
	シスプラチン	25mg/m ²	day1・2・3	

悪性軟部腫瘍

ドキソルビシン	ドキドルビシン	75mg/m ²	day1	21日
ハラヴェン	ハラヴェン	1.4mg/m ²	day1	21日
ヨンデリス	ヨンデリス	1.2mg/m ²	day1	21日

血管肉腫

パクリタキセル療法	パクリタキセル	80mg/m ²	day1・8・15	28日
-----------	---------	---------------------	-----------	-----

横紋筋肉腫

VAC療法	オンコビン	1.5mg/m ² (Max2mg)	day1・8・15	21日
	コスメゲン	0.045mg/kg(Max2.3mg)	day1	
	エンドキサン	1200mg/m ²	day1	

MSI-Highを有する固形癌

レジメン名	薬剤名	推奨投与量	施行日	1クール日数
-------	-----	-------	-----	--------

キイトルーダ	キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
キイトルーダ	キイトルーダ	400mg/body	day1	42日